
UCHWAŁA NR 9/48/19 
ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO  

Z DNIA 21 LUTEGO2019 roku 

 
 

w sprawie sporządzenia planu wykorzystania zasobu na lata 2019 - 2021 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 25 b ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), 
 

 
ZARZĄD POWIATU SIEMIATYCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE:  

 
§ 1 

 
 Sporządza się plan wykorzystania zasobu na lata 2019 – 2021. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości. 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 
 

Członkowie:                  Przewodniczący: 

1. Marek Bobel                       .......................   

2. Klepacki Wiesław                       .......................                      Jan Zalewski ............ 

3. Markiewicz Jan                            ....................... 

4. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz     ......................                                       

   


